
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 6 de abril de 2021 Ano XI - Edição nº 01473 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBEFC33979AF47DED8730B38F649C529



terça-feira, 6 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBEFC33979AF47DED8730B38F649C529



terça-feira, 6 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Eletrônico

Aviso de Licitação 

Pregão Eletrônico nº 003/2021 
 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, torna público, que realizará no dia 19/04/2021, 
às 09:00 horas, no site www.comprasgovernamentais.gov.br, licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico nº 003/2021, tipo menor preço por lote, para registro de preços, para futura aquisição de 
medicamentos elencados no grupo de comprimidos, cápsulas, sachês, injetáveis e soluções parenterais, 
para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, 
pelo período de 12 (doze) meses. Os interessados poderão obter o Edital no Diário Oficial do Município, 
através dos endereços eletrônicos: www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmboavistadotupim/diario e 
www.boavistadotupim.ba.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes. Dúvidas ou maiores informações 
através do e-mail: licitaboavistadotupim@gmail.com ou pelo telefone (75) 3326.2211. Divulgação de 
outros atos no Diário Oficial do Município. Ivan Bezerra Fachinetti – Pregoeiro Municipal. 

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBEFC33979AF47DED8730B38F649C529


		2021-04-06T08:22:33-0300




